

# 和平大桥基础防护整治政府采购项目

## 评审情况表

项目编号：N5101312024000003

2024-01-24

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	广元市耀顺建设工程有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：鸿志建设集团有限公司； 报价金额：1,328,495.16（壹佰叁拾贰万捌仟肆佰玖拾伍元壹角陆分）。  第二成交候选人：广元市耀顺建设工程有限公司； 报价金额：1,328,495.16（壹佰叁拾贰万捌仟肆佰玖拾伍元壹角陆分）。  第三成交候选人：四川哲匠建设工程有限公司； 报价金额：1,328,495.16（壹佰叁拾贰万捌仟肆佰玖拾伍元壹角陆分）。
2	江西欣语水利工程有限公司	是	是	供应商报价低于最高限价85%	否	
3	四川远博瑞兴建设工程有限公司	是	是	/	否	
4	鸿志建设集团有限公司	是	是	/	否	
5	四川哲匠建设工程有限公司	是	是	/	否	
6	四川升宏建筑工程有限公司	是	是	/	否	